令和 2年 11月 6日

筑波英語学会会員各位

第 41回筑波英語学会開催のお知らせおよび開催方法のご案内

拝啓

 深秋の候、日に日に秋が深まる季節となりましたが、会員の皆様におかれまして

は、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、コロナウイルスの影響により、学会の開催が危ぶまれましたが、本年は、

オンライン上にて Zoomを使用して開催する運びとなりました。7月にもお知らせ

いたしましたが、本年度は共同研究発表を 2本、修士論文構想発表を 5本予定して

おります。また、講演会につきましては、岩部浩三氏に講師をお願いしております。

時間割に関する詳細は、同封いたしましたプログラムをご参照ください。

 また、本年度は、Zoomにて研究発表を行うため、今後の詳細情報(Zoom情報や

発表資料等)は、筑波英語学会ホームページ(http://www.lingua.tsukuba.ac.jp/eigogaku/)

上の、URLリンク先にて公開いたしますので、ご確認ください。

 最後に、Zoomに参加できる人数は、現在 100名が上限となっております。事前

に参加人数を把握し、円滑に学会運営を行いたいと考えております。恐れ入ります

が、参加予定の方は、以下の URL から 11 月 21 日(土)までに、ご登録いただけま

すと幸いです(下記URLは、学会ホームページのプログラムにも掲載いたします)。

<Google Forms 参加登録用>

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCK7RW0T-4Krvc1DAtD4ghBqW97VRzyY0L-cvFmdFiOu_P_w/viewform?usp=sf_link

 ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

筑波英語学会

茨城県つくば市天王台 1-1-1

tels502@yahoo.co.jp

http://www.lingua.tsukuba.ac.jp/eigogaku/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCK7RW0T-4Krvc1DAtD4ghBqW97VRzyY0L-cvFmdFiOu_P_w/viewform?usp=sf_link